У уторак 4. (16.) априла по други пут: „Балканска царица.“ Драма у 3 чина, с певањем, написао Никола I., с одобрењем песничким за позорицу удесио А. Хаџић.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

34. Представа.

У ДУЊЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.

Ван претплате.

У Новоме Саду, у понедеоник 3. (15.) априла 1895.

ПРВИ ПУТ:

БАЛКАНСКА ЦАРИЦА.

Драма у 3 чина, с певањем, написао НИКОЛА I., с одобрењем песничким за позоришту
удесно А. Хаџић, музика од Х. Дубека. — Редитељ: Добриновић.

ОСОБЕ:

Иван-Бег Црнојевић, Господар Васо — — — — — Т. Кондороши.
Црне Горе и Зете — — — Душановић. Оливер — — — — — С.